Secūda
conclusio

Quia datur oppositū. tūc corp⁹ eue magis p
prie ⁊ vere dicit formatū de illa alia materia
qz de ipa costā. falsitas cōsequētis patet. qz
sacra scriptura dicit illud corpus formatum
de costā. ⁊ nō facit mētione de aliqua alia ma
teria. patet etiā p̄sequētia. qz res ex diuersis
cōposita nomē capit ab eo qd̄ magis abun
dat in h̄mōi cōpositione. vt patet p̄mo phi
sicoz Sz si excessus magnitudinis corpus
Eue respectu illius coste fuisset ratione addi
te materie. tūc materia addita multo maior
fuisset ipsa costā. quia tantū illa materia exce
deret costam. quantū corpus Eue in magni
tudine excessit ipsam costam. Nam tantum
corpus Eue excederet costam quantū de illa
materia adderet super eam. Et ista cōclu
sio est expresse de intentione Dugonis de sa
cramētis libro sexto capitulo penultimo. vbi
sic ait. Porro q̄ de costā viri corpus mulieris
factum dicitur. ita intelligendum est. vt d̄ so
la ipsius coste substātia sine omni extrinseco
addito per diuinam potētiā in semetipsa
multiplicata idem corpus factum credatur.

Instantia

Ista etiā est intentio magistri. sicut patet
hic in littera. **F**orte dicitur q̄ predicta co
stā vel fuit superflua in Adam vel necessaria
Non potest dari primum. quia deus ⁊ natu
ra nihil faciunt frustra. vt dicitur primo de
celo ⁊ mūdo. Si fuit necessaria. tunc non de
buit auferri ab eo. quia per ablationem eius
qd̄ est necessarium alicui diminuitur eius p
fectio. adam vero debuit esse perfectus homo
ergo rē. Dicendum q̄ sicut semen est sup
fluum respectu in diuidui. est tamen necessa
rium respectu speciei. sic ista costā fuit quan
tum ad in diuiduū suppositum ade supflua.
sed pro mulieris formatione. ⁊ per cōsequēt
pro speciei cōseruatione non fuit superflua.
sed fuit quodāmodo necessaria. Et quia de⁹
est vniuersale agens non solum respiciēs in
diuidui productionem. sed etiā speciei cōser
uationem. ideo deuit ipsum cum viro pdu
cere illud d̄ quo mulierem formare voluit. vt
etiā vir et mulier amicitie signum accipe
rent ex eorum corporali formatione qua mu
lier descendit a viro. Ad argumentū prin
cipale dicendum ad maiorē. q̄ per agens na
turale non potest fieri aliquid ex aliquo. nisi
qd̄ est in eo fm̄ potētiā naturalem. sed sicut
iam dictum est tale corpus non fuit in costā
potētia naturali. sed obedientiali.

Solutio

Ad prin
cipale argu.

Solent queri

Plura Postqz magister tracta... nit de hominis ad esse produ...

Trum primus homo ex virtute crea... tionis diuine acceperit esse immorta...

Tercio vtz secunda agentia coopent... alia rez pductione. Et qrtto vtz primus ho...